BP 1181 p 246v 05 do 02-01-1399.

Johannes zvw Henricus van den Doeren verkocht aan Arnoldus Vos zvw Gerardus Vos van Uden een huis en erf in Den Bosch, achter de boomgaard van wijlen Engbertus gnd Ludinc van de Dijk, tussen erfgoed van Ghisbertus van Mierbeke enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van der Schant anderzijds, aan hem verkocht door Arnoldus van Vilvorden.

Johannes filius quondam Henrici van den Doeren domum et aream sitam in Busco retro (dg: pomer) pomerium quondam Engberti dicti Ludinc de Aggere inter hereditatem Ghisberti de Mierbeke ex uno et inter hereditatem quondam Henrici van der Schant ex alio venditam sibi ab Arnoldo de Vilvorden prout in litteris (dg: j) hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Arnoldo Vos filio quondam Gerardi Vos de Uden cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 246v 06 do 02-01-1399.

Henricus van Achel zv Ghevardus beloofde aan Godefridus Ommaet 12½ Engelse nobel of de waarde en 11 gemene plakken met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen.

Henricus de Achel (dg: pro) filius Ghevardi promisit super omnia Godefrido (dg: On) Ommaet XII et dimidium Engels nobel seu valorem et XI communes plakken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 246v 07 do 02-01-1399.

Gerardus zv Cristianus van der Heijden ontlastte Henricus Bloemmart van een b-erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Henricus geschonken had aan voornoemde Gerardus en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Henricus. Voornoemde Gerardus beloofde bij de deling van de goederen die de ouders van voornoemde Elizabeth zullen nalaten, een erfpacht in te brengen van 1 mud rogge, of dat elk van de andere erfgenamen van voornoemde Henricus vooraf een erfpacht van 1 mud rogge zal krijgen.

{In margine sinistra een kromme haal.}

Gerardus filius (dg: Cor) Cristiani van der Heijden quitum clamavit (dg: Arnoldum) Henricum Bloemmart ab hereditaria paccione unius modii siliginis quam dictus Henricus promiserat dicto Gerardo cum Elizabeth sua uxore filia dicti Henrici nomine dotis et promisit dictus Gerardus super omnia #dicto Henrico ad opus aliorum heredum# quod si dictus Gerardus seu dicta Elizabeth aut heredes dicte Elizabeth imposterum ad divisionem faciendam de bonis que parentes dicte Elizabeth in sua morte post se

relinquent venire voluerint et condividerere quod extunc ad eandem divisionem importabit hereditariam paccionem 'paccionem unius modii siliginis mensure de Busco seu quod quilibet aliorum heredum dicti Henrici prelevabit de huiusmodi bonis hereditariam paccionem unius modii siliginis antequam ipsi Gerardus Elizabeth et eius heredes ad huiusmodi divisionem venire poterint. Testes datum supra.

BP 1181 p 246v 08 do 02-01-1399.

Nijcholaus en Mechtildis, kvw Henricus van Helvoert molenaar, droegen over aan hun broer Johannes zvw voornoemde Henricus van Helvoert alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 246v 09.}  
Solvit.

Nijcholaus (dg: filius) et Mechtildis liberi quondam Henrici de Helvoert multoris cum tutore omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis de morte quondam parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni suo fratri filio dicti quondam Henrici de Helvoert promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: sui) deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 246v 09 do 02-01-1399.

Voornoemde Johannes beloofde aan zijn voornoemde broer Nijcholaus 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 246v 08.}  
Solvit.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Nijcholao suo fratri X novos Gelre gulden seu valorem ad 'valorem #ad monitionem (dg: ..)# persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 246v 10 do 02-01-1399.

Sophia, Elizabeth en Hilla, dvw Bernardus Fijen soen, verkochten aan Johannes van Vechel een stuk land, 1 spijnt rogge groot, in Hees, tussen Johannes Hillen soen enerzijds en voornoemde Johannes van Vechel anderzijds, belast met lasten. Hun minderjarige broer Johannes zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Sophia Elizabeth et Hilla sorores filie quondam Bernardi Fijen soen cum tutore (dg: un) peciam terre unum spijnt siliginis in semine capientem sitam in parochia de Hees (dg: ad locum juxta) inter hereditatem (dg: Wautgheri Ghijsellen soen) Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Vechel ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni de 'de Vechel promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde solvendis et quod ipse Johannem earum fratrem dum ad annos pubertatis<sup>1</sup> super premissis et jure facient renunciare. Testes datum (dg: d) supra.

### 1181 p. 247r.

sexta post circumcissionis: vrijdag 03-01-1399.

sabbato post circumcissionis: zaterdag 04-01-1399.

BP 1181 p 247r 01 vr 03-01-1399.

Elijas van den Wiel droeg over aan mr Johannes van Best 26 nieuwe Gelderse gulden, aan hem beloofd<sup>4</sup> door Lambertus Hoernman. Met adiusticatie.

<sup>4</sup> Zie ← BP 1181 p 059r 08 ma 29-10-1397, belofte 26 nieuwe Gelre gulden op 07-04-1398 te betalen.